
UCHWAŁA NR XXII/149/2012

RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Brzeziny na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) 
w związku z art. 417, art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 21, poz.112, z 2011 r., Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) - działając na wniosek Wójta Gminy Brzeziny 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Brzeziny na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych 
w oparciu o art.17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w sposób następujący: 

 

Nr 
okręgu Granice okręgu 

Liczba 
wybieranych 

radnych 

1 Sołectwo: Gałkówek-Kolonia 1 

2 Sołectwo: Jordanów 1 

3 Sołectwa: Adamów, Eufeminów 1 

4 Sołectwa: Helenów, Małczew 1 

5 Sołectwa: Paprotnia, Polik 1 

6 Sołectwa: Buczek, Jaroszki, Teodorów 1 

7 Sołectwo: Grzmiąca 1 

8 Sołectwo: Dąbrówka Duża 1 

9 Sołectwa: Dąbrówka Mała, Poćwiardówka 1 

10 Sołectwa: Bielanki, Marianów Kołacki, Syberia, Szymaniszki 1 

11 Sołectwa: Przecław, Rozworzyn 1 

12 Sołectwa: Bronowice, Kędziorki, Tworzyjanki 1 

13 Sołectwo: Zalesie – cz. płn.-wsch. 1 

14 Sołectwo: Zalesie - cz. płd.-zach. 1 

15 Sołectwa: Gaj, Przanówka, Witkowice 1 

Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 2. Podział na okręgi wyborcze z zaznaczeniem na mapie ich granic i numerów określa załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 3. Zgodnie z art. 420 §1 Kodeksu wyborczego na ustalenia Rady Gminy Brzeziny w sprawach okręgów 
wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Łodzi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIX / 267 /2010 Rady Gminy Brzeziny z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
w sprawie zmiany podziału gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów, liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu oraz wyznaczenia siedziby gminnej komisji wyborczej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie do kadencji następującej po kadencji, w której została podjęta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kolasa

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – przepisy wprowadzające ustawę 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) rada gminy dokona podziału gminy na 

okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy w terminie 15 miesięcy od dnia wejścia w życie 

niniejszej ustawy”, czyli do dnia 1 listopada 2012 r. 

Zgodnie z ust. 2 art. 13 „przy ustalaniu podziału gminy na okręgi wyborcze uwzględnia się 

liczbę mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców danej gminy na koniec kwartału 

poprzedzającego kwartał, w którym rada gminy dokonuje podziału gminy na okręgi wyborcze”, 

przy czym w każdym okręgu wyborczym tworzonym dla wyboru rady gminy w gminie niebędącej 

miastem na prawach powiatu wybiera się jednego radnego (okręgi są jednomandatowe). 

Dokonując powyższego podziału w terminie do końca października br. Rada Gminy Brzeziny 

uwzględniła zatem liczbę mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy Brzeziny na 

koniec III kwartału roku 2012, a więc na dzień 30 września 2012 r. Dane te w rozbiciu na jednostki 

pomocnicze przedstawiają się następująco: 

Tabela nr 1 

 

L.p. Nazwa jednostki 
pomocniczej Liczba mieszkańców na dzień 30 września 2012 r. 

1 Adamów 118 

2 Bielanki 112 

3 Bronowice 99 

4 Buczek 209 

5 Dąbrówka Duża 503 

6 Dąbrówka Mała 106 

7 Eufeminów 139 

8 Gaj 47 

9 Gałkówek-Kolonia 287 

10 Grzmiąca 312 

11 Helenów 103 

12 Jaroszki 131 

13 Jordanów 437 

14 Kędziorki 110 

Strona 3Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



15 Małczew 209 

16 Marianów Kołacki 79 

17 Paprotnia 239 

18 Poćwiardówka 160 

19 Polik 206 

20 Przanówka 60 

21 Przecław 389 

22 Rozworzyn 78 

23 Syberia 135 

24 Szymaniszki 99 

25 Teodorów 54 

26 Tworzyjanki 125 

27 Witkowice 250 

28 Zalesie 594 

Łączna liczba mieszkańców: 5390 

Zgodnie z art. 419 § 2 Kodeksu wyborczego „podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu ustala, na wniosek wójta, rada gminy według jednolitej 
normy przedstawicielstwa obliczonej poprzez podzielenie liczby mieszkańców gminy przez liczbę 
radnych wybieranych do danej rady”. 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w gminach do 
20 000 mieszkańców w skład rady wchodzą radni w liczbie 15, a zatem w przypadku gminy Brzeziny przy 
liczbie mieszkańców 5390 jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 

5390 : 15 = 359,3333 

Zgodnie z art. 417 Kodeksu wyborczego w gminach na terenach wiejskich okręgiem wyborczym jest 
jednostka pomocnicza gminy (sołectwo), jednakże jednostki pomocnicze można łączyć lub dzielićw celu 
zachowania jednolitej normy przedstawicielstwa. 

Uwzględniając liczbę mieszkańców w poszczególnych jednostkach pomocniczych wyliczenie liczby 
przypadających im mandatów przedstawia się następująco: 

Tabela nr 2 

 

L.p. Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Liczba mieszkańców na 
dzień 30 września 2012 r. 

Norma 
przedstawicielstwa 

jednostki 
pomocniczej 
(sołectwa) 

Liczba 
mandatów 

1 Adamów 118 0,3284 0 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany Strona 4



2 Bielanki 112 0,3117 0 

3 Bronowice 99 0,2755 0 

4 Buczek 209 0,5816 1 

5 Dąbrówka Duża 503 1,3998 1 

6 Dąbrówka Mała 106 0,2950 0 

7 Eufeminów 139 0,3868 0 

8 Gaj 47 0,1308 0 

9 Gałkówek-Kolonia 287 0,7987 1 

10 Grzmiąca 312 0,8683 1 

11 Helenów 103 0,2866 0 

12 Jaroszki 131 0,3646 0 

13 Jordanów 437 1,2161 1 

14 Kędziorki 110 0,3061 0 

15 Małczew 209 0,5816 1 

16 Marianów Kołacki 79 0,2199 0 

17 Paprotnia 239 0,6651 1 

18 Poćwiardówka 160 0,4453 0 

19 Polik 206 0,5733 1 

20 Przanówka 60 0,1670 0 

21 Przecław 389 1,0826 1 

22 Rozworzyn 78 0,2171 0 

23 Syberia 135 0,3757 0 

24 Szymaniszki 99 0,2755 0 

25 Teodorów 54 0,1503 0 

26 Tworzyjanki 125 0,3479 0 

27 Witkowice 250 0,6957 1 

28 Zalesie 594 1,6531 2 

Łączna liczba 
mieszkańców: 5390  12 

Posiadając 2 mandaty do podziału kwalifikowała się jednostka pomocnicza - Zalesie. 

Analizując układ terytorialno-przestrzenny optymalnym był podział – na 2 okręgi wyborcze 

1 mandatowe z następującymi granicami: 

Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————



1. sołectwo Zalesie – część południowo-zachodnia: Bogdanka, Stare Koluszki 

liczba mieszkańców – 292, norma przedstawicielstwa – 0,8126 

2. sołectwo Zalesie – część północno-wschodnia: Zalesie, Ścibiorów, Rochna 

liczba mieszkańców – 302, norma przedstawicielstwa – 0,8404 

Po dokonanym podziale otrzymano następujące okręgi spełniające normę przedstawicielstwa: 

Tabela nr 3 

 

L.p. 
okręgu

 

Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Liczba mieszkańców na 
dzień 30 września 2012 r. 

Norma 
przedstawicielstwa

 

Liczba 
mandatów

 

1 Buczek 209 0,5816 1 

2 Dąbrówka Duża 503 1,3998 1 

3 Gałkówek-Kolonia 287 0,7987 1 

4 Grzmiąca 312 0,8683 1 

5 Jordanów 437 1,2161 1 

6 Małczew 209 0,5816 1 

7 Paprotnia 239 0,6651 1 

8 Polik 206 0,5733 1 

9 Przecław 389 1,0826 1 

10 Witkowice 250 0,6957 1 

11 Zalesie – cz.płd.-zach. 292 0,8126 1 

12 Zalesie – cz.płn.-
wsch. 302 0,8404 1 

Ogółem mandatów: 12 

Do połączenia - nie spełniając normy przedstawicielstwa kwalifikowały się następujące jednostki 

pomocnicze: Adamów, Bielanki, Bronowice, Dąbrówka Mała, Eufeminów, Gaj, Helenów, Jaroszki, 

Kędziorki, Marianów Kołacki, Poćwiardówka, Przanówka, Rozworzyn, Syberia, Szymaniszki, 

Teodorów, Tworzyjanki. 

Układ terytorialno-przestrzenny gminy przemawiał za połączeniem tychże jednostek w następujące 

okręgi wyborcze: 

Tabela nr 4 

 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany Strona 6



L.p. 
okręgu

 

Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Liczba mieszkańców na 
dzień 30 czerwca 2012 r. 

Norma 
przedstawicielstwa 

Liczba 
mandatów

 

1 Sołectwa: Adamów, 
Eufeminów 118+139 = 257 0,7152 1 

2 Sołectwa: Jaroszki, 
Teodorów 131+54 = 185 0,5148 1 

3 Sołectwa: Dąbrówka 
Mała, Poćwiardówka 106+160 = 266 0,7403 1 

4 
Sołectwa: Bielanki, 
Marianów Kołacki, 
Syberia, Szymaniszki 

112+79+135+99 = 425 1,1827 1 

5 Sołectwa: Bronowice, 
Kędziorki, Tworzyjanki 99+110+125 = 334 0,9295 1 

6 Sołectwa: Przecław, 
Rozworzyn 389+78 = 467 1,2996 1 

7 Sołectwa: Helenów, 
Małczew 103+209 = 312 0,8683 1 

8 Sołectwa: Gaj, 
Przanówka, Witkowice 47+60+250 = 357 0,9935 1 

Okręgi wyborcze określone w układzie porządkowym 1 - 5 powstały w wyniku połączenia 

jednostek pomocniczych samodzielnie nie spełniających normy przedstawicielstwa. 

Za połączeniem sołectwa Rozworzyn w liczbie mieszkańców – 78, normą przedstawicielstwa – 0,2171 
z okręgiem - Przecław w liczbie mieszkańców - 389, normą przedstawicielstwa – 1,0826 przemawiały 
układ terytorialno-przestrzenny, aspekt społeczno-kulturowy i obyczajowy. Takie rozwiązanie było 
zgodne z postulatami i sygnałami płynącymi od mieszkańców tychże jednostek. 

Połączenie sołectwa Helenów w liczbie mieszkańców – 103, normą przedstawicielstwa – 0,2866z 
okręgiem - Małczew w liczbie mieszkańców – 209, normą przedstawicielstwa – 0,5816 było wynikową 
tradycji wspólnoty samorządowej łączącej te dwa sołectwa, naturalną konsekwencją ich bezpośredniego 
sąsiedztwa. Ważnym motywem był również niski stopień normy przedstawicielstwa okręgu Małczew, 
którego poziom dla potrzeb fuzji i osiągnięcia normy przedstawicielstwa idealnie licował z normą 
sołectwa Małczew. 

Połączenie ze sobą terytorialnie sąsiadujących jednostek pomocniczych: 

sołectwa Gaj - liczba mieszkańców – 47, norma przedstawicielstwa – 0,1308 

sołectwa Przanówka – liczba mieszkańców – 60, norma przedstawicielstwa – 0,1670 

nie spełniłoby normy przedstawicielstwa, razem nie mogłyby stanowić samodzielnego okręgu 
wyborczego, poza tym nie było również możliwości połączenia ich z inną sąsiadującą jednostką nie 
spełniającą normy przedstawicielstwa. Ze względów geograficzno-przestrzennych optymalnym było ich 
przyłączenie tylko do okręgu – Witkowice, bezpośrednio z nimi graniczącego, posiadającego przy tym 
najniższą normę przedstawicielstwa. W ten sposób uzyskano liczbę mieszkańców – 357 , normę 

Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany Strona 7
——————————————————————————————————————————————————————



przedstawicielstwa – 0,9935. Takie połączenie było wręcz koniecznym z uwagi na układ geograficzno-
przestrzenny i istniejące przesłanki historyczno kulturowe. 

W wyniku podziału i optymalnego połączenia jednostek pomocniczych powstały - spełniając 

normę przedstawicielstwa następujące okręgi wyborcze: 

Tabela nr 5 

 

L.p. 
okręgu

 

Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Liczba mieszkańców na 
dzień 30 września 2012 r. 

Norma 
przedstawicielstwa

 

Liczba 
mandatów

 

1 Sołectwa: Jaroszki, 
Teodorów 131+54 = 185 0,5148 1 

2 Sołectwo: Polik 206 0,5733 1 

3 Sołectwo: Buczek 209 0,5816 1 

4 Sołectwo: Paprotnia 239 0,6651 1 

5 Sołectwa: Adamów, 
Eufeminów 118+139 = 257 0,7152 1 

6 Sołectwa: Dąbrówka 
Mała, Poćwiardówka 106+160 = 266 0,7403 1 

7 Sołectwo: 
Gałkówek-Kolonia 287 0,7987 1 

8 Sołectwo: Zalesie – 
cz.płd.-zach. 292 0,8126 1 

9 Sołectwo: Zalesie – 
cz.płn.-wsch. 302 0,8404 1 

10 Sołectwo: Grzmiąca 312 0,8683 1 

11 Sołectwa: Helenów, 
Małczew 103+209 = 312 0,8683 1 

12 
Sołectwa: Bronowice, 
Kędziorki, 
Tworzyjanki 

99+110+125 = 334 0,9295 1 

13 
Sołectwa: Gaj, 
Przanówka, 
Witkowice 

47+60+250 = 357 0,9935 1 

14 
Sołectwa: Bielanki, 
Marianów Kołacki, 
Syberia, Szymaniszki 

112+79+135+99 = 425 1,1827 1 

15 Sołectwo: Jordanów 437 1,2161 1 

16 Sołectwa: Przecław, 
Rozworzyn 389+78 = 467 1,2996 1 

17 Sołectwo: Dąbrówka 
Duża 503 1,3998 1 

Ogółem mandatów: 17 

Powyższa tabela obrazuje, że uzyskano 17 okręgów, zatem o dwa za dużo. Zgodnie z art.419 §2 pkt 
2 Kodeksu wyborczego mandaty nadwyżkowe należy odjąć w tych okręgach wyborczych, w których 
norma przedstawicielstwa jest najmniejsza. Z powyższej tabeli wynika, iż najmniejszą normę 

Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



przedstawicielstwa posiadał okręg – Jaroszki, Teodorów , a więc temu należało odjąć mandat. Analizując 
układ geograficzno- przestrzenny oraz układ drogowy, a także uwarunkowania historyczno-kulturowe 
optymalnym było przyłączenie okręgu - Jaroszki, Teodorów do najbliższego sołectwa Buczek 
stanowiącego samodzielny okręg z bardzo niską normą przedstawicielstwa. W wyniku połączenia 
uzyskano liczbę mieszkańców– 394 , normę przedstawicielstwa - 1,0965. 

Po wykonaniu tej operacji podział na okręgi przedstawia sięw następujący sposób: 

Tabela nr 6 

 

L.p. 
okręgu

 

Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Liczba mieszkańców na 
dzień 30 września 2012 r. 

Norma 
przedstawicielstwa 

Liczba 
mandatów 

1 Sołectwo: Polik 206 0,5733 1 

2 Sołectwo: Paprotnia 239 0,6651 1 

3 Sołectwa: Adamów, 
Eufeminów 118+139 = 257 0,7152 1 

4 Sołectwa: Dąbrówka 
Mała, Poćwiardówka 106+160 = 266 0,7403 1 

5 Sołectwo: 
Gałkówek-Kolonia 287 0,7987 1 

6 Sołectwo: Zalesie – 
cz.płd.-zach. 292 0,8126 1 

7 Sołectwo: Zalesie – 
cz.płn.-wsch. 302 0,8404 1 

8 Sołectwo: Grzmiąca 312 0,8683 1 

9 Sołectwa: Helenów, 
Małczew 103+209 = 312 0,8683 1 

10 
Sołectwa: Bronowice, 
Kędziorki, 
Tworzyjanki 

99+110+125 = 334 0,9295 1 

11 
Sołectwa: Gaj, 
Przanówka, 
Witkowice 

47+60+250 = 357 0,9935 1 

12 Sołectwa: Buczek, 
Jaroszki, Teodorów 209+131+54 = 394 1,0965 1 

13 
Sołectwa: Bielanki, 
Marianów Kołacki, 
Syberia, Szymaniszki 

112+79+135+99 = 425 1,1827 1 

14 Sołectwo: Jordanów 437 1,2161 1 

15 Sołectwa: Przecław, 
Rozworzyn 389+78 = 467 1,2996 1 

16 Sołectwo: Dąbrówka 
Duża 503 1,3998 1 

Ogółem mandatów: 16 

Powyższa tabela obrazuje, że uzyskano 16 okręgów, zatem o jeden za dużo. Zgodnie z art.419 §2 pkt 
2 Kodeksu wyborczego mandaty nadwyżkowe należy odjąć w tych okręgach wyborczych, w których 
norma przedstawicielstwa jest najmniejsza. Z powyższej tabeli wynika, iż najmniejszą normę 

Strona 9
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany



przedstawicielstwa posiadał okręg – Polik , a więc temu należało odjąć mandat. Analizując układ 
geograficzno-przestrzenny oraz układ drogowy, a także uwarunkowania historyczne-kulturowe 
optymalnym było przyłączenie okręgu - Polik do najbliższego okręgu z najniższą normą 
przedstawicielstwa, który stanowiło samodzielnie sołectwo Paprotnia. W ten sposób uzyskano liczbę 
mieszkańców – 445 , normę przedstawicielstwa - 1,2384. 

Po wykonaniu tej operacji podział na okręgi przedstawia się w następujący sposób: 

Tabela nr 7 

 

L.p. 
okręgu

 

Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Liczba mieszkańców na 
dzień 30 września 2012 r. 

Norma 
przedstawicielstwa 

Liczba 
mandatów 

1 Sołectwa: Adamów, 
Eufeminów 118+139 = 257 0,7152 1 

2 Sołectwa: Dąbrówka 
Mała, Poćwiardówka 106+160 = 266 0,7403 1 

3 Sołectwo: 
Gałkówek-Kolonia 287 0,7987 1 

4 Sołectwo: Zalesie – 
cz.płd.-zach. 292 0,8126 1 

5 Sołectwo: Zalesie – 
cz.płn.-wsch. 302 0,8404 1 

6 Sołectwo: Grzmiąca 312 0,8683 1 

7 Sołectwa: Helenów, 
Małczew 103+209 = 312 0,8683 1 

8 
Sołectwa: Bronowice, 
Kędziorki, 
Tworzyjanki 

99+110+125 = 334 0,9295 1 

9 
Sołectwa: Gaj, 
Przanówka, 
Witkowice 

47+60+250 = 357 0,9935 1 

10 Sołectwa: Buczek, 
Jaroszki, Teodorów 209+131+54 = 394 1,0965 1 

11 
Sołectwa: Bielanki, 
Marianów Kołacki, 
Syberia, Szymaniszki 

112+79+135+99 = 425 1,1827 1 

12 Sołectwo: Jordanów 437 1,2161 1 

13 Sołectwa: Paprotnia, 
Polik 239+206 = 445 1,2384 1 

14 Sołectwa: Przecław, 
Rozworzyn 389+78 = 467 1,2996 1 

15 Sołectwo: Dąbrówka 
Duża 503 1,3998 1 

Ogółem mandatów: 15 

W wyniku niezbędnego podziału, połączenia jednostek pomocniczych oraz połączenia okręgów 

wyborczych otrzymano 15 mandatów . 

Numeracja oraz podział na okręgi wyborcze gminy Brzeziny przedstawiają się następująco: 

Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



Tabela nr 8 

 

Nr 
okręgu

 
Granice okręgu 

Liczba 
wybieranych 

radnych 

1 Sołectwo: Gałkówek-Kolonia 1 

2 Sołectwo: Jordanów 1 

3 Sołectwa: Adamów, Eufeminów 1 

4 Sołectwa: Helenów, Małczew 1 

5 Sołectwa: Paprotnia, Polik 1 

6 Sołectwa: Buczek, Jaroszki, Teodorów 1 

7 Sołectwo: Grzmiąca 1 

8 Sołectwo: Dąbrówka Duża 1 

9 Sołectwa: Dąbrówka Mała, Poćwiardówka 1 

10 Sołectwa: Bielanki, Marianów Kołacki, Syberia, Szymaniszki, 1 

11 Sołectwa: Przecław, Rozworzyn 1 

12 Sołectwa: Bronowice, Kędziorki, Tworzyjanki 1 

13 Sołectwo: Zalesie – cz. płn.-wsch. 1 

14 Sołectwo: Zalesie cz. płd.-zach. 1 

15 Sołectwa: Gaj, Przanówka, Witkowice 1 

Dokonany podział na okręgi wyborcze jest stały i spełnia wszelkie wymogi wynikające z ustawy 

Kodeks wyborczy. Zmiany granic okręgów wyborczych są dopuszczalne wyłącznie w przypadku, 

gdy w wyniku zmiany w podziale terytorialnym państwa, zmiany granic jednostek pomocniczych, 

zmiany liczby mieszkańców danej gminy, zmiany liczby radnych w radzie gminy lub zmiany 

liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych dotychczasowy podział gminy na okręgi 

wyborcze nie spełnia wymogów ustawowych. 

Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



Załącznik do Uchwały Nr XXII/149/2012 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 października 2012 r. 

PODZIAŁ NA OKRĘGI WYBORCZE 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 1701AD37-070D-4DEF-A8E1-1B796AEE9968. Podpisany




